
BURMISTRZ NOWEGO WARPNA 

działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm) 

ODWOŁUJE 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Nowe Warpno, położonej w Nowym Warpnie, w obrębie nr 1, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 953/21, o powierzchni 0,0457 ha. 

Przetarg miał odbyć się w dniu 28 kwietnia 2017 r. o godz. 11 w sali nr 1 
w siedzibie Urzędu Gminy w Nowym Warpnie, pl. Zwycięstwa 1. 
Przetarg zostaje odwołany z uwagi na ważny interes gminy - zmiana 
ceny wywoławczej nieruchomości wyżej opisanej przeznaczonej do 
sprzedaży. 

Osoby, które wpłaciły wadium w wysokości ustalonej w ogłoszeniu 
o przetargu, otrzymają zwrot kwoty po zgłoszeniu się do Urzędu Gminy 
w Nowym Warpnie. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Nowym 
Warpnie, pokój nr 2, Tel. 91 312 96 60 wew. 14, fax. 91 312 97 13, 
e-mail grunty@nowewarpno.pl. 

Władysław Kiraga 


